
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 14.01.2020                                                                                                   №61 

 

 

 

О внесении изменений в приложение  

к постановлению Исполнительного  

комитета от 18.04.2014 № 2316  

«О формировании фонда капитального  

ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах города» 

 

 

В связи с изменением способа формирования фонда капитального 

ремонта собственниками помещений в многоквартирном доме, на основании 

информации Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан, 

в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Исполнительного комитета 

от 18.04.2014 № 2316 «О формировании фонда капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах города» (в редакции постановлений 

Исполнительного комитета от 19.01.2017 № 181, от 01.06.2017 № 3327,                     

от 17.11.2017 № 7049, от 05.12.2017 № 7542, от 14.05.2019 № 2468) 

изменения, исключив пункты №№ 1198, 1199.    

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           

на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения 

населения Исполнительного комитета Ситдикова С.А. 

 

 

 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                                                                    И.С. Зуев 
 


